Nowe Miasto nad Pilica, 05.09.2019 rok

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na »przebudowe drogi gminnej
Zdzary — Godzimierz — gr. woj. — (Lewin) i Belek — Swidrygaly” opublikowanego w BZP
nr 589948-N-2019 w dniu 27.08.2019 roku.

Odpowiedzi na pytania, ktére wplynety do zamawiajgcego w dniu 03 i 04.09.2019 roku.

1. Prosimy o informacj¢ czy w/w przebudowa miesci si¢ w granicach pasa drogowego?

Odpowiedz: W/w przebudowa miesci si¢ w granicach pasa drogowego.

2. Czy w granicy pasa drogowego nie znajdujg si¢ drzewa/drzewa owocowe, ktére kolidowaly
beda z w/w przebudowa? Pragniemy nadmieni¢, iz zgodnie z §2 Wzoru Umowy rozliczenie
nastapi kosztorysem powykonawczym na podstawie obmiaru wykonanych prac.

Odpowiedz: W granicy pasa drogowego nie znajdujq si¢ drzewa owocowe.

3. Zgodnie z zalaczonym planem sytuacyjnym, ktéry stanowi projekt wykonawczy oraz na
podstawie wizji lokalnej pragniemy zauwazyé, iz na odcinku Zdzary - Godzimierz w km
7+800 do 9+200 przebudowa drogi koliduje z drzewami. Prosimy o korekte kosztorysu
ofertowego w zakresie wycinki drzew.

Odpowiedz: Na tej drodze nie wystepuje taki kilometraz. W odleglosci mniejszej niz 1,30

od istniejgcych krawedzi nawierzchni bitumicznej nie rosng drzewa.

4. W zwiazku z konieczno$cig wykonania poszerzenia na calej diugosci drég gminnych prosimy
0 korekte ilosci poz. 2 kosztorysu ofertowego badz wyjasnienie w jaki sposéb Zamawiajacy
skalkulowat w/w pozycje kosztorysowa? Przyjmujac, iz poszerzenie nalezy wykonaé na
odcinku dlugosci 3 627 m i glebokosci 38 cm (grubos¢ wszystkich warstwa konstrukcyjnych)
roboty ziemne powinny by¢ przewidziane w ilosci co najmniej 2 756,52 m3

Odpowiedz: Wyliczenie jest prawidlowe: 3627 m x 0,40 m (8lebokosc) x (0,8 m szerokosé x 2 lewa

i prawa strona drogi) = 2 321,28 m’.

5. Prosimy o korekte SST D.05.03.05c. Zgodnie z dokumentacjg oraz kosztorysem ofertowym
nalezy wykona¢ warstweg $cieralng z betonu asfaltowego AC 8S, natomiast wg SST
nawierzchnig nalezy wykonaé z betonu asfaltowego AC118.

Odpowiedz: Warstwe Scieralng nalezy wykonaé z betonu asfaltowego AC 88,

6. W zwigzku z faktem, iz w kryterium oceny ofert gwarancja stanowi 40% prosimy
0 zmniejszenie maksymalnego terminu gwarancji. Prosbe¢ swa motywujemy faktem,
iz zaproponowana przez Zamawiajgcego technologia wykonania robot jest niezgodna
z wytycznymi Katalogu Wzmocnieri i Remontéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych
Konstrukeji Nawierzchni Podatnych i Potsztywnych. Nadmieniamy, ze dopuszczenie
do realizacji zaproponowanych przez Wykonawceg rozwigzan projektowych moze skutkowaé
ograniczeniem odpowiedzialnosci z tytutu gwarancji.

Odpowiedz: Maksymalny termin gwarancji (punktowany) pozostaje bez zmian tj. 60 miesigcy,

natomiast minimalny 36 miesiecy.

7. W przypadku braku zgody na powyzsze whnioskujemy o zmiang kosztorysu ofertowego
i uwzglednienie polozenia geosiatki na polaczeniu nawierzchni istniejacej z nawierzchnia
na poszerzeniach oraz zwigkszenie grubosci nawierzchni z betonu asfaltowego.

Odpowied: Kosztorys ofertowy pozostaje bez zmian.

8. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zalaezyt do SIWZ calg dokumentacije projektowa
i techniczng oraz wszystkie ewentualne niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne
do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia, za$ brak
Jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigzg

Wykonawcy, a termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?
Odpowiedz: Zamawiajgey potwierdza, ze zalgczyl do SIWZ calg dokumentacje. Sytuacje, w jakich
moze by¢ przedluzony termin realizacji inwestycji wskazane sq w projekcie umowyw § 11.



9. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznoéci w zapisach poszczegdlnych elementow
dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz: Przedmiar robét i kosztorys ofertowy.

10. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dziatkami na
ktorych bedzie realizowania niniejsza inwestycja?

Odpowiedz: Tak

1. W wizji lokalnej przeprowadzonej w terenie wynika, ze istnieje kilka miejsc, w ktérych
prawdopodobnie korzenie drzew doprowadzity do powstania wysadzin konstrukeji jezdni.
Czy zamawiajacy przewiduje naprawe tych uszkodzen? Jesli tak to prosimy o podanie
technologii i zakresu przedmiotowej naprawy.

Odpowiedz: Nie przewiduje sig.

12. Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie karczowania odrostéw ktére kolidujg z przebiegiem
poszerzenia? Jesli tak to prosimy podanie ilosci zakrzaczenia do wycinki.

Odpowiedz: Nie przewiduje sig.

13. Czy w ramach niniejszej inwestycji nalezy przewidzie¢ prac geodezyjnych? Jesli tak, to
prosimy o zdefiniowanie wykonania Jakich robét pomiarowych bedzie oczekiwat
Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w SIWZ w pkt. 11 2 — wytyczenie przed przystgpieniem do prac
i inwentaryzacja powykonawcza.

14. Prosimy o zmiane ilodci w pozycji nr 6 skropienie asfaltem nawierzchni drogowych poniewaz
bedzie to ilos¢ dwa razy wigksza, Pierwsze skropienie bedzie istniejacej nawierzchni oraz
poszerzenia drugie skropienie warstwy wyréwnawczej przed ulozeniem Scieralnej?

Odpowiedz: Warstwy asfaltowe powinny by¢ ukladane sq bezposrednio jedna na drugg (w tym

samym dniu ,, cieple na cieple”). W technologii ,,cieple na cieple"” nalezy zapewnic¢ mozliwie

najkrotszq bezpieczng przerwe technologiczng pomigdzy ukladaniem kolejnych warstw z

mieszanek mineralno-asfaltowych (aby zapewni¢ mozliwie najwyzsze temperatury lgczonych

warstw). W innych przypadkach nalezy polgczenie warstw z mieszanek mineralno-asfaltowych
zrealizowa¢ za pomocq skropienia.

I5. Czy Zamawiajacy dopuszcza korygowanie ilosci oraz usuwanie lub dodawanie wlasnych
pozycji do zamieszczonego w zalgezniku nr 2 kosztorysu?

Odpowiedz?: Nie

16. W pozycji nr 7 jest blednie wpisania grubo$é 2 cm (powinno by¢ 3 cm na poszerzeniach i 2
cm na trasie gléwnej wraz z poszerzeniami). Czy Wykonawca moze dokona¢ korekty ilosci i
nazwy w blednych pozycjach?

Odpowiedz: Opis i wyliczenie w poz.7 dotyczy warstwy grub. 2cm na calej szer. jezdni( 5,06m)

plus na poszerzeniach (2x0,53m,).

17. Prosimy o wyjasnienie zapisu w pozycji 4 krotnosci 0,75. Grubosé w projekcie i opisie wynosi
I5 cm (nie 15 emx0,75=11,25 cm). Nalezy wykresli¢ krotnogé.

Odpowiedz: Opis wg podanej pozycji katalogu KNR AT-03 0201-02 dotyczy warstwy grub. 20cm,

a zatem krotnosé 0,75 oznacza warstwe grub. 15cm

18. Czy rozliczenie z Zamawiajacym nastapi na podstawie zamieszczonego w zalaczniku nr 2
kosztorysu z uwzglednieniem rzeczywistych ilosci wykonanych?

Odpowiedz: Tak

19. Czy Wykonawca w swojej cenie ma uwzglednié stabilizacje pasa drogowego stupkami
betonowymi wraz z z6tymi $wiadkami? Jesli tak, prosimy o podanie iloéci takich punktow.

Odpowiedz: Nie

20. Prosimy o dopuszczenie kruszyw o wskazniku SE mniejszym niz 45.

Odpowiedz: Dopuszcza sie stosowanie kruszyw w wskazniku SE >35

21. Prosimy o potwierdzenie kategorii ruchu na przebudowywanych odcinkach jako KR1-2.

Odpowiedz: Kategoria ruchu KR1-2.

Opracowal: insikt;%mdmj Przyborek
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